

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 松永修己

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
令 4.4.15	上半期 交付金	480,000		480,000
4.9.7	純正インクカートリッジ購入代		6,611	473,389
4.10.5	新聞購読料 読売新聞 4~9月分		26,400	446,989
"	" 日本経済新聞 4~9月分		27,600	419,389
4.10.11	下半期 交付金	480,000		899,389
4.11.26	文具代		2,163	897,226
4.12.2	パソコン及びプリンター代 北ノ橋リース料 4月~10月分		2,971	894,255
5.2.1	文具代		1,463	892,792
5.2.20	創生市川市政報告印刷代		331,500	561,292
5.3.9	文具代		1,210	560,082
5.3.24	文具代		2,830	557,252
5.3.30	新聞購読料 読売新聞 10~3月分		26,400	530,852
"	" 日本経済新聞 10~3月分		27,600	503,252
5.3.31	純正インクカートリッジ購入代		7,131	496,121
5.3.31	パソコン及びプリンター代 北ノ橋リース料 11月~令和4年3月分		3,477	492,644
5.3.31	電話使用料		144,874	347,770
	合 計	960,000	612,230	347,770